
£
Sellier & Bellot a.s. 

Lidická 667
258 01 Vlašim

Česká republika

PLNÁ MOC

Společnost Sellier & Bellot a.s. se sídlem Lidická 667, 258 01 Vlašim, IČO: 289 82 347, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka B 15674 (dále jen 
„Společnost”), uděluje plnou moc:

Ing. Josefovi Strnadovi 

k tomu, aby za Společnost uzavřel smlouvu o nájmu HONITBY LEŽKY LČR mezi Lesy České 
republiky, s.p., IČO: 421 96 451, jako pronajímatelem, a Společností jako nájemcem, která je 
evidovaná pronajímatelem pod č. SML-00415-2023-999, nebo jinou obdobnou smlouvu o pronájmu, 
jejímž předmětem bude HONITBA LEŽKY LČR.

Zmocněnec je oprávněn za Společnost jednat také v dalších záležitostech, které s uzavřením výše 
uvedené smlouvy přímo souvisí.

Ve Vlašimi dne 23.05. 2023.

____________Firma ie zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B. vložka 15674. Den zápisu: 31. 12, 2009__________
4 IČO: 28982347 • DIČ: CZ28982347 • Tel.:+420 317 891111 • Fax:+420 317 892 489 • E-mail: info@sellier-bellot.cz • www.sellier-bellot.cz

mailto:info@sellier-bellot.cz
http://www.sellier-bellot.cz


1 y/nO )

iJT-Aš-:rA:** '••

MĚSTSKY URAĎ PODBOŘANY
ÍBlilíiilMilSpUililMi
Odbořzivbtnítao prostředí"::" ’’ '

LČR-LS Zatec 
Pražská 3003 
438 01 ŽATEC

Váš dopis zn./ze dne: 
19.12.2002

Naše zn.: Vyřizuje: Telefon: E-mail:
OŽP-M-56/03-Jur  

V Podbořanech dne:
14.03.03

Věc: Uvedeni honitby Ležky (číslo 11) do souladu se zákonem.

ROZHODNUTÍ

ve věci žádosti Lesů České republiky s.p., oznamovatele, 
podané dne 23,12.2002 u okresního úřadu v Lounech pod č. j. 1641/02, o uvedeni stávající vlastní honitby 
Ležky do souladu se zákonem č. 449/2001 Sb., o myslivosti.

Městský úřad Podbořany, odbor životního prostředí, po prostudování a prověření žádosti vydává 
následující rozhodnutí,

Výrok

Městský úřad Podbořany, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy myslivosti příslušný podle ustanoveni 
zákona č, 314/2002 Sb,, o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obci s rozšířenou působností, 
podle zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních 
úřadů a podle § 57 odst. 4, § 60 a § 29 odst. 1 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti (dále jen „zákon o myslivosti"}:

uznává

dle § 69 odst. 1 zákona o myslivosti, že stávající vlastni honitba s názvem Honitba Ležky, uznaná rozhodnutím 
OkÚ Louny, referátu životního prostředí č. j. 206/1/1232/94, je v souladu se zákonem o myslivosti.

Nový název honitby: HONITBA LEŽKY LČR,

Držitelem honitby jsou Lesy České republiky s.p.

Přemyslova 1106 
500 08 Hradec Králové 8

 LS Žatec), 

Evidenční číslo honitby: 52 - Podb.

1



Honitbu tvoří pozemky nebo jejích části v katastrálních územích Malměřice, Ležky, Vítkovice u Lubence, Lubenec.

Celková výměra honebních pozemků vlastní honitbyčiní 694,9482 ha, z toho lesní půda................ 630,1962 ha
orná půda..............,,,,22,0137 ha
trvalé travní porosty36,5678 ha 
ostatní plochy .......... 7,1705 ha

Hranice honitby Ležky LČR jsou zakresleny na mapě, která je nedílnou součásti tohoto rozhodnutí jako příloha 
rozhodnutí č. 1

Slovní popis hranice: Výchozí bod = silnice Praha - Karlovy Vary a odbočka na polní cestu k „Janovu vrchu", po této 
cestě ke kraji lesa, dále východním okrajem lesa do Malměřic k bývalé hájence Malměřice 
č. p. 42, odtud lesní cestou Malměřícká I. až k „Pískovně”, dále po hranicích odd. 212 B a C, 
212 A a D, 213 E a F až k lesní cestě „U potůčku", odtud po této cestě až na kraj lesa a dák 
polní cestou k „Ovčárně" a polní cestou na hranici LS Žatec k odd. 209 A a dále po hranici lesní 

správy až k železniční stanici Lubenec a po hranici dráhy k „Porcelánce” na státní silnici 
Praha - Karlovy Vary a po té doprava směr Praha k odbočce na polní cestu k „Janovu vrchu"
= výchozí bod,

Jakostní třídy honitby:
spárkatá pole

les
bažant
zajíc

Minimální stavy zvěře:
srnec obecný 16 jedinců
zajíc polní 34 jedinců
bažant obecný 35 jedinců

Normované stavy:

druh zvěře norm stav koeí př. samci samice mláďata 1, VT 2. VT 3.VT

srnec obecný 25 ks 0,8 10 10 5 4 2 4
zajíc polní 34 ks 0,3 17 17

II,
itl.
IV,
IV.

Nabytím právní moci se mění rozhodnutí ze dne 2,6,1994 č, j. 206/1/1232/94, zejména ustanovení týkající se 
stanovení jakostních tříd, normovaných stavů, koeficientu přírůstku, poměru pohlaví a rozložení věkových tříd 
a nahrazuje se výše uvedenými údaji vycházejícími z vyhlášky č. 491/2002 Sb.

2



Pokud držitel honitby nezačne ve Ihůtě 60 dnů ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o uznání honitby užívat honitbu 
sám nebo jí nepronajme, orgán státní správy myslivosti honební pozemky přičlení k jiné honítbě nebo rozděleně 
k několika honitbám a rozhodnutí o uznání původní honitby zruší,
V případě nájmu honitby je držitel honitby povinen do 16 dnů ode dne uzavření smlouvy zaslat jedno její vyhotovení 
orgánu státní správy myslivosti. Smlouva musí být uzavřena písemně na dobu 10 let.

Odůvodnění

Oznamovatel „Lesy České republiky s.p.",  předložil v zákonem požadované 
Ihůtě oznámení o uvedení stávající vlastní honitby Ležky do souladu se zákonem č. 449/2001 Sb., o myslivosti, 

Oznámení o souladu je založeno spolu s přiloženými doklady na odboru životního prostředí Městského úřadu 
v Podbořanech.

Honitba, dle údajů poskytnutých oznamovatelem, splňuje podmínky výše citovaného zákona zejména ustanovení 
§ 17 o zásadách tvorby honiteb.

Hranice honitby zůstávají zachovány.
Vzhledem ke skutečnosti, že byly v minulosti uznány dvě honitby se stejným názvem, byl této honitbě přidělen 
nový název „Honitba Ležky LČR",

Honitbu tvoří pozemky Lesů České republiky s.p,, Pozemkového fondu ČR - pracoviště Louny a ostatních, 
zejména soukromých vlastníku.
Z výše uvedených důvodů bylo rozhodnuto, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučeni o opravném prostředku: Proti tomuto rozhodnutí se lze dle § 54 zákona č. 71/1967 Sb,, o správním řízení
odvolat ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem do 15 dnů 
ode dne jeho doručení. Odvolán! je nutno podat ve dvou vyhotoveních k odboru 
životního prostředí Městského úřadu v Podbořanech.

Rozdělovnfk: účastník řízení - Lesy České republiky s.p., Přemyslova 1106, Hradec Králové 8,
Lesní správa Zatec, Pražská 3003,438 01 Žatec,

na vědomí: - Pozemkový fond ČR, územní prac. Louny, Osvoboditelů 420,440 01 Louny,

- Honební společenstvo Blatno, zastoupené honebním starostou panem 
Zdeňkem Opatem, bytem Podboranská 288,439 83 Lubenec,

Přílohy: Příloha číslo 1 Mapa se zakreslenou hranicí honitby.

3



Ležky LČR

1 118 000

Odbor HŮL. odděleníQIS SrDS



Příloha č. 2 - Záměr hospodaření v honitbě
Jméno (jména) a příjmení zájemce (FO) / název zájemce (PO): Sellier&Bellot a.s.
IČO (nebo datum narození, pokud zájemci IČO nebylo přiděleno): 28982347

Název honitby: HONITBA LEŽKY LČR

Kód honitby: CZ4210209052

Činnosti a myslivecká zařízení Technická 
jednotka (TJ)

Maximální 
počet TJ

Počet TJ 
navržený 

zájemcem

Finanční
příspěvek

(Kč/TJ)

Termíny realizace činností/mysliveckých zařízení (pořadový rok 
platnosti smlouvy)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

políčka pro zvěř ha 0 0 8 000 X X X X X

obnova travních porostů v lesích ha 0 0 6 000

výsadba keřů ks 0 0 50 X X X X X

výsadba plodonosných dřevin ks 1200 2 CO 100 200 400 400 200 X X X X X

výsadba okusových dřevin ks 0 0 20 X X X X X

stavba kazatelen ks 0 0 15 000

stavba posedů ks 0 0 5 000

stavba krmelců ks 0 0 8 000

napajedla pro zvěř ks 0 0 1 000

slaniska, minerální lizy ks 10 10 200 10



Příloha č. 3) 
Honitba 

Stav ke dni

HONITBA LEŽKY LČR

05.06.2023

Popis druhu zařízení Vlastník
Umístění - JPRL nebo

lokalita
Stav ;

Kazatelna LČR, s.p. 213Ella BĚŽNÝ STAV

Posed Knínská myslivecká 212A09 NUTNÁ OPRAVA

Kazatelna Knínská myslivecká 213D10 BĚŽNÝ STAV

Krmelec Knínská myslivecká 211Bllb BĚŽNÝ STAV

Kazatelna Knínská myslivecká 213D10b BĚŽNÝ STAV

Krmelec Knínská myslivecká 213B09 BĚŽNÝ STAV

Krmelec Knínská myslivecká 208D09a BĚŽNÝ STAV

Kazatelna Knínská myslivecká 208D09a BĚŽNÝ STAV

Krmelec Knínská myslivecká 206H10 NUTNÁ OPRAVA

Kazatelna Knínská myslivecká 207G06 BĚŽNÝ STAV

Za pronajímatele Za nájemce



Plán opatření na ochranu proti škodám působeným zvěříPříloha č. 4) 
V roce 

Honitba HONITBA LEŽKY LČR

Na základě znění čl. Vlil. nájemní smlouvy předkládám záměr na provedení ochranných opatření.

Opatření
Porostní
skupina

tj. Počet tj.
Cena Kč

/tj-
Cena celkem

Kč
Závazný
termín

Datum
realizace ,

Celkem Kč X X X X X X

Při realizaci výše uvedených opatření se budu plně řídit příslušnými ustanoveními nájemní smlouvy, 
zákony a dalšími obecně závaznými předpisy.

V dne

Nájemce Pronajímatel



Vysvětlivky:
Opatření popis činnosti dle názvosloví Pronajímatele - viz Příklady opatření
Porostní skupina jednotka prostorového rozdělení lesa dle LHP, doplní dle dohody Pronajímatel

tj. cenotvorná technická jednotka, viz Vysvětlivky
Počet tj. Počet technických jednotek odsouhlasený Pronajímatelem
Cena Kč/ tj. cena činnosti v místě a čase obvyklá (vč. práce, materiálu a dopravy)
Cena celkem se stanoví jako Cena Kč/tj. krát počet tj.
Závazný termín termín stanovený Pronajímatelem, vychází z agrotechnických lhůt
Datum realizace datum převzetí bezvadně provedených prací - vyplňuje se po realizaci

Příklady opatření: tj-
nátěry kultur repelenty zimní tis. ks
nátěry kultur repelenty letní tis. ks
postřiky kultur repelenty zimní tis. ks
postřiky kultur repelenty letní tis. ks
ochrana náletů repelenty zimní ha
ochrana náletů repelenty ha
mechanická ochrana vrcholu tis. ks
individuální ochrana tis. ks
zřizování oplocenek km
kontrolní a srovnávací plochy - zřizování ks
kontrolní a srovnávací plochy - rozebírání ks



Plán opatření na ochranu proti škodám působeným zvěříPříloha č. 5) 
V roce 

Honitba HONITBA LEŽKY LČR

Na základě znění čl. Vlil. nájemní smlouvy žádám o udělení souhlasu k provedení následujících ochranných 
opatření v honitbě

Opatření
Porostní
skupina tj. Počet tj.

Cena Kč
/tj-

Cena celkem
Kč

Závazný
termín

| Datum ' 
.as.... .

1

Celkem Kč X X X X X X

Při realizaci výše uvedených opatření se budu plně řídit příslušnými ustanoveními nájemní smlouvy, 
zákony a dalšími obecně závaznými předpisy.

V dne

Nájemce Pronajímatel



Vysvětlivky:
Opatření popis činnosti dle názvosloví Pronajímatele - viz Příklady opatření
Porostní skupina jednotka prostorového rozdělení lesa dle LHP, doplní dle dohody Pronajímatel

tj- cenotvorná technická jednotka, viz Vysvětlivky
Počet tj. Počet technických jednotek odsouhlasený Pronajímatelem
Cena Kč/ tj. cena činnosti v místě a čase obvyklá (vč. práce, materiálu a dopravy)
Cena celkem se stanoví jako Cena Kč/tj. krát počet tj.
Závazný termín termín stanovený Pronajímatelem, vychází z agrotechnických lhůt
Datum realizace datum převzetí bezvadně provedených prací - vyplňuje se po realizaci

Příklady opatření: tj-
nátěry kultur repelenty zimní tis. ks
nátěry kultur repelenty letní tis. ks
postřiky kultur repelenty zimní tis. ks
postřiky kultur repelenty letní tis. ks
ochrana náletů repelenty zimní ha
ochrana náletů repelenty ha
mechanická ochrana vrcholu tis. ks
individuální ochrana tis. ks
zřizování oplocenek km
kontrolní a srovnávací plochy - zřizování ks
kontrolní a srovnávací plochy - rozebírání ks



Smluvní plán lovuPříloha č. 6

Název honitby 

Číslo honitby 

Datum předložení

HONITBA LEZKY LCR

CZ4210209052

02.03.2023
ii Jelení Daňci Mufloní
!
j
i

rsi ch
>Cco

_Cu
O
o

EO)
cuo

>
•

1->
' ,

1->

i daně
k 1

da
ně

la
da

ňč
e 1 i

EOl
O)u

[_
>
T—1

1—>
rN

&

m
uf

lo
n I

m
uf

lo
nk

a j
m

uf
lo

nč
e

s
o_>í
c.

Navrhovaný smluvní plán lovu j
Upravený smluvní plán lovu

\ Srnci Černá sika japonský

| > 
í ■ :
i

->
(N 3.

 V
T

sr
ne

c -
.■
i/> sr

nč
e

ce
lk

em ...
. : c—í

1A 'Z 3.
 V

T

kň
ou

r

ba
ch

yn
ě

c3.*

ce
lk

em H>
c—i

1—>
ni

h->
*■'

ccu
d3 ro

ko
lo

uc
h j

ce
lk

em

Navrhovaný smluvní plán lovu
Upravený smluvní plán lovu

sika Dybowsicého Kamzicí

! ■

! ’"
&

CJ
>C

ko
lo

uc
h 1 i

ce
lk

em &
r-Í

&
■! ró ka

m
zí

k

ka
m

zi
ce

ka
m

zí
če E

CD

(lf
U

& 
r-1

&
-!

£ £
n
s

Navrhovaný smluvní plán lovu
Upravený smluvní plán lovu

Vyjádření držitele honitby 
(přílohu připravuje nájemce honitby)

souhlas * nesouhlas *

V Žatci dne 02.03.2023

Za pronajímatele Za nájemce



Smluvní plán lovu
Název honitby 

Číslo honitby 

Datum předložení

Příloha č. 6

HONITBA LEZKY LCR

CZ4210209052

02.03.2023

Jelení Daňci Mufloní

>
S
i

&
rsi

&
ro

c
OJ
(1)

>C
_ro

ko
lo

uc
h

ce
lk

em >
r-í

f-
>
fN

1-
>
ró

>cucro
■a

>0)c...
GJ)U

■;
T3 ce

lk
em >

—

h-
>
ró

&
ro m

uf
lo

n ro
jí

_o

£ m
uf

lo
nč

e

£
j5
co

Navrhovaný smluvní plán lovu 3 2 0 5 17 16 Zípx

Upravený smluvní plán lovu 3 2 0 5 17 16 38

Srnci Ccrníi sika japonský

>
r-f

h-

■!

1-
>
ro sr

ne
c roc

10 sr
nč

e £a>
"3u

h-

■ ■

t- h-
>
ró

o>cJsi

><1)
C
>*

_Curo
O
OJ

ce
lk

em l—
>
rH

H
>
(N

h-
>
ro

c
CL)
CL)

•*

ko
lo

uc
h £

QJ
J£
C,u

Navrhovaný smluvní plán lovu 3 2 0 5 5 31 41 8 4 12 25 20 57
Upravený smluvní plán lovu 3 2 0 5 5 31 41 8 4 0 12 25 20 57

sika Dybowskóho ; Kamzičí

&
rH

5
(N

&
••

C1- ro
cj3O
OJíl

LU
cí>|j:)j

h->
rH 2.

 V
T h->

ró roJí ka
m

zi
ce

ka
m

zí
če £QJJí

QJu

j__
>
rH

H>
• !

-->
ró

£QJJí
QJU

Navrhovaný smluvní plán lovu
Upravený smluvní plán lovu

Vyjádření držitele honitby 

(přílohu připravuje nájemce honitby)
souhlas * nesouhlas ■*

V Žatci dne 02.03.2023

Za pronajímatele Za nájemce




